

# *San Valentino*



**PNG**  
PIONONO GROUP

**GIOVEDÌ 14 FEBBRAIO**  
**SABATO 16 FEBBRAIO**

## LA FORMULA DELL'AMORE



**Giovedì 14 Febbraio**

**CENA A LUME DI CANDELA** ♥ 80 € a coppia

**Sabato 16 Febbraio**

**CENA CON MUSICA DAL VIVO** ♥ 80 € a coppia

**PIONONO**  
RISTORANTE



## LA FORMULA DELL'AMORE



**Giovedì 14 Febbraio**

**CENA A LUME DI CANDELA + PERNOTTAMENTO** ♥ da 150 € a coppia

**Sabato 16 Febbraio**

**CENA CON MUSICA DAL VIVO + PERNOTTAMENTO** ♥ da 150 € a coppia



## MENÙ SAN VALENTINO

Fettine di lombo cotto a bassa temperatura con verdure croccanti e scaglie di Grana (12)

Vol au vent con mousse di salmone\* (1, 7)

Conchiglia di pesce gratinata (1, 2, 4)

Tortino caldo\* (3, 7)

Culaccia di Parma Salumificio Tonino con carciofi alla romana (9)

Salame e Speck tirolese con formaggio primo sale al salmoriglio (7)



Risotto al Franciacorta con gremolada di mare\* (7, 6, 9, 2, 4)

Gnocchetti\* di patata con crema di noci (1, 3, 7,8)



Bianco di merluzzo islandese\* in guazzetto di pomodorini e olive taggiasche (1,4,6,12)

Sorbetto (7)

Tagliata alla Robespierre con patate dorate\* (1,2,3,4,6,7,9,12)



Dessert San Valentino (1, 3, 7)

Caffè

Acqua potabile trattata naturale e gassata

Vino bianco e rosso selezione PNG (12)

Moscato dolce e spumante brut selezione PNG (12)

\* prodotto surgelato

**Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti tecnologici considerati allergeni**

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio o presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2001 – “Sostanze o Prodotti che provocano allergie o intolleranze”

1. Cereali contenenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce e prodotti a base di pesce
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
6. Soia e prodotti a base di soia
7. Latte e prodotti a base di latte
8. Frutta a guscio e loro prodotti  
(mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
9. Sedano e prodotti a base di sedano
10. Senape e prodotti a base di senape
11. Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
12. Solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

**Per qualsiasi informazione su sostanze e allergeni è possibile consultare l'apposita documentazione che verrà fornita, a richiesta, dal personale in servizio.**

**Il Responsabile H.a.c.c.p.**

**PIONONO**  
R I S T O R A N T E

Erbusco ( Bs )  
0307709761  
**ristorantepionono.it**



Rezzato ( Bs )  
0302793223  
**villafenaroli.it**



Castrezzato ( Bs )  
0307040956  
**ristorantecolombara.it**



Timoline di Corte Franca ( Bs )  
0309828348  
**borgosantagiulia.it**